
 

 

PORTARIA N. 02/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO a deliberação do Colegiado deste Programa de Pós-Graduação em 

reunião realizada no dia 21 junho de 2021 

 

 

 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade Federal de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 

1º. A Comissão Pedagógica deste Programa será presidida pelo coordenador e composta 

pelos docentes Luciana Grassano, Carina Gouvêa e Hugo Melo e pelo discente Victor 

Cavalcanti Poroca pelo período de 1 (um) ano.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Recife, 28 de junho de 2021 

 

 

 

___________________________ 

Mariana Pimentel Fischer 

 

 

 

 

 

 

Rua do Hospicio 371, Bl. C, 2º Andar - Recife - PE -  Brasil - CEP 50060-080 Fone/Fax: 55 (81) 

3221-2102 (81) 9470-8153  -  ww.ufpe.br/ppgd  -  e-mail: ppgdufpe@gmail.com 

mailto:ppgd

